

Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS

Vasekær 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Andreas Kotsimbos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS
Vasekær 4
2730 Herlev

e-mailadresse: kotsimbos@gmail.com

CVR-nr: 37435333

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive industrivirksomhed særligt med henblik på fremstilling af møbler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 63. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.479.330	690.516
Personaleomkostninger	1	-1.405.662	-670.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.625	-3.428
Resultat af ordinær primær drift		66.043	16.447
Øvrige finansielle omkostninger		-10.675	-4.058
Ordinært resultat før skat		55.368	12.389
Skat af årets resultat	2	7.160	-18.470
Årets resultat		62.528	-6.081
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	49.999
Overført resultat		62.528	-56.080
I alt		62.528	-6.081

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.689	52.314
Materielle anlægsaktiver i alt		44.689	52.314
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		74.689	82.314
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	12.500
Varebeholdninger i alt		30.000	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.299	125.334
Andre tilgodehavender		791	0
Periodeafgrænsningsposter		40.278	78.132
Tilgodehavender i alt		292.368	203.466
Likvide beholdninger		6	0
Omsætningsaktiver i alt		322.374	215.966
Aktiver i alt		397.063	298.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.548	-56.080
Egenkapital i alt		56.548	-6.080
Hensættelse til udskudt skat		11.310	18.470
Hensatte forpligtelser i alt		11.310	18.470
Gæld til banker		70.381	54.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.791	41.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.033	109.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.205	223.984
Gældsforpligtelser i alt		329.205	223.984
Passiver i alt		397.063	298.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	kr.
Løn og gager	-1.379.669	-666.582
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-25.993	-4.059
	<u>-1.405.662</u>	<u>-670.641</u>

Der har i gennemsnit været 4 ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.160	-18.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.160</u>	<u>-18.470</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med leasingselskaber for i alt t. kr. 480 på statustidspunkt.

Selskabet har indgået lejekontrakt på værkstedsleje. Kontrakten har 6 måneders opsigelse og anslås at udgøre t. kr. 60.